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' Duke u bazuar-né Hﬁtmf:"H—pi&ﬂ- 5] 1 Rregullores pér ndarjen ¢ subvencioneve té Komunés s¢
Giakovés menr. 0= T0/01=3560 1 datés: 04.02.2020, Komisioni Vlerésues sipas Vendimit (&
Kryetarit (¢ Komunés sé Gjakovés me nr. 01-112/02-55826 (€ datés:20.10.2025, me daté:

10.11.2025 nxjerr:

Lista paraprake e kandidatéve sipas Thirrjes Publike pér financim (€ projekleve né fushén e
librit 1€ renditura si né vijim:

" "Ku_]tl!TlEt e Iuﬁeiar:t sé UCK-sé
Bardhee Hajdaraj — mésuesit dhe kéngétarit
Bardhec Hajdaraj™
Kisiata Do “Historiku i Futbollit t& Gjakovés
] e e dhe Kontributi i familjes Domi”
Ragib Ballata “Tufé proverbash & zgjedhura”
“Krimet e shtetit serb dhe
Albert Shala rezistenca shqiptare”
i : “Veprat pér orkestér hargesh té
Kujtim Nushi KompozitorEve”
s ; “Liroje forcén ténde 1€
Giyljeta Babun b el
Petrit Hoxha “Ditari i jetés time”
Migena Arllati “Gijurmé e mendjes™

Rezultatet nga lista paraprake shndérrohen né Rezultate Pérfundimtare, pasi 1& jené kryer 1€ gjitha
procedurat dhe afatet ¢ parapara me rregulloren pér ndarjen e subvencioneve & komunés sé

Gjakovés:

Afati i ankesave — 15 dité nga dita e publikimit t& késaj liste tek Komisioni i Ankesave (&
Komunés sé Gjakovés.
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